REGISTRO DE PREçOS PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA NO

FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO DE PORTO CALVO/AL.

EXCLUSIVA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM ( )ou( x ) NÂo

VALOR TOTAL DA CONTRATAçÃO:

O valor global estimado é de RS 1.971.959,09 (um milhão novecentos e setenta e um mil
novecentos e cinquenta e nove reais e nove centavos);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço - por lote

MODO DE DISPUTA:

Aberto

CttPJ. N.q 12.366.72010001 "5.1
ÍeleÍoflê: (82) I Sí234220 t E-ma{l; prelportocôlvo@gmaii.com

PEEFEITURA ilUNICIPAL DE PORTO CÂLVO
Ruã Or- AnlÔnlí Oqrla, n" ,8 - CêntÍo

[...]

inscrita no
CNPJ sob n" O7.'797.9671O001-95. VIGÊNCIA: O prazo dc vigência
da conúataçâo é de l2 (doze) mcses contados da âssinatura,
prorrogável por até I0 anos. na forma dos aíigos I06 e 107 da Lei n'
I4.133. dc 202L VALOR GLOBAL: o preço globalde RS,12.300,00
(doze mil e trezentos rcais), DoTAÇÃo oRÇÀMENTÁRIÀ: Os
rccursos dos serviços de que hata o presente conttuto ocorerá por
conta da seguinte dotaÇão orçamenúria: 04 - 0440 -
04.0,t40.04.122.0001.2004 - 1390390000/1s0000000.

ISÀBELLIi NUNES DE LIMÁ
Pregoeira

cc0159

MÁNOEL COSTA TENÓRIO

[...]

FORNECIMENTO DE LIVROS DIDATICOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PORTO
CALVO/AL, em favor da empresa ECO COMERCIO E SERVICOS LTDA
inscrita no CNPJ sob o n.o 43.277 .16410001-73, cujo valor global ficou definido
em R$ '1 .663.240,00 (um milhão e seiscentos e sessenta e três mil e duzentos e
quarenta reais), que na ocasião atenderam aos termos do instrumento
convocatório da licitação, para a execução do objeto licitado, ficando a mesma
convocada para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da lei no

14.13312021 , sob as penas da lei.

[...]

194.000,00 

]

I

cNPJ- N.o r2.366.720/000í -54
Têlefone: (82) 9 9423{220 I E-maili preÍpoÍtocalvo@gmail.com

PREFEITURA]MUNICIPAL DE PORTO CALVO
Rua Di. Antônio Dorta, nÉ Í8 -

CAPA E CONTRA CAPA PAPEL SUPREMO 25OG

2.2 O valor total desta Atâ é de RS 1.663.240,00 (um milhão e seiscentos e sessenta e três mil e duzentos e

quarenta reais).
2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os encargos

estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimentolicitatório, quanto
ao preço, a quantidade e as especificaçôes do objeto registrãdo,integrando e complementado a presente ARP.

[...]

Contraro no 22025 I 103002/202 5 Processo i' 22025130300212025 -
Dispensâ de Licitâção - Fundamentâção Legal: Lei 14.133/2021 e

Decreto Municipal n' 079D023 Contratado: 58572104 MIRELLY
HENRIQUE LEAL PESSOA (CNPJ n" 58.572. 104/0001 -s0)
Objeto: Aquisição de escovas denlais inÍàútis - Valor global: RS

5.220,00 (cinco mil duzentos e vinte reais) - Vigênciâ: até

3l12t2025.
Publicado por:

Caio Jorge de Araújo Lima
Código Id€ntiÍicador:88A0EF37

EST A,DO DE ALAGOAS
PREFETTURÀ MUNICTPAL DE PORTO CALVO

GÂBINETE DO PREtrEITO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' OIO/2025

Extralo d€ Ata de Registro de Preços nn 010/2025.